
Tipsrundan 2016-09-18 
 

Fråga 1.  I OS i Rio i somras blev det två guld för Sverige. Ett guld tog 
Sara Sjöström i simning och ett tog Jenny Rissveds i… vilken sport?   
1 Fäktning, X Brottning, 2 Mountainbike  Rätt svar: (2)   

Fråga 2. Vilket känd svensk roman börjar med meningen: ”Äntligen stod prästen i 
predikstolen” ?   

1 Populärmusik från Vittula, X Hemsöborna, 2Gösta Berlings saga  Rätt svar: (2) 

Fråga 3. Vilken svensk stad gav namn åt en union mellan Sverige, Danmark och Norge på 
1400-talet?  

1 Kalmar, X Uppsala, 2 Vadstena  Rätt svar: (1)    

Fråga 4. Vad heter den skandalomsusade kirurg som bland annat anklagats för 
forskningsfusk då han opererat in konstgjorda luftstrupar i patienter på Karolinska 
Institutet?  

1 Peter Samuelsson, X Paolo Macchiarini, 2 Reine Siegbahn  Rätt svar: (X)  

Fråga 5. När vi säger flugsvamp tänker nog de flesta på den röda svampen med vita 
prickar. Men det är bara en av flera arter flugsvamp. Vad heter den rödprickiga svampen 
egentligen?  

1 Lömsk flugsvamp, X Röd flugsvamp, 2 Fläckig flugsvamp  Rätt svar: (X)  

Fråga 6.  Vad heter spritsorten som ger smak åt bland annat punsch och bakverket 
dammsugare?  

1 Rakia, X Rom , 2 Arrak  Rätt svar: (2)  

Fråga 7. Hur många olika arter av reptiler (ödlor och ormar) finns det vilt i Sverige?  

1 4, X 5, 2 6 Rätt svar: (2)  

Fråga 8. Vad heter det lilla landet i Alperna som är inklämt mellan Schweiz och 
Österrike?  

1 San Marino, X Andorra, 2 Liechtenstein  Rätt svar: (2)  

Fråga 9 Vilket djur är maskoten för Sveriges Radios barnprogram?  

1 Elefant , X Apa , 2 Tiger  Rätt svar: (X) 

Fråga 10. Lomma är inte bara en stad här i närheten och ett skånskt ord för ficka, det är 
även ett verb. Vad gör man när man lommar?  
1 Man går,  X Man simmar, 2 Man gråter  Rätt svar: (1)  

Fråga 11.  I somras slog en artist dubbla publikrekord genom att två kvällar i rad locka 
över 70 000 personer till Ullevi. Vem lyckades med det?  
1 Håkan Hellström, X Bruce Springsteen, 2 Madonna  Rätt svar: (1)  

Fråga 12. Ungefär hur lång tid tar det för ljuset att färdas från Solen till Jorden?  

1 Två sekunder, X Åtta minuter, 2 Tre timmar  Rätt svar: (X) 

 



Vinnare tipsrundan (2 triss) (10 meter och 37 cm var snöret) 

12 Rätt och Vinnare: Isabella Sabo Gissade på 10 meter 
 
Fler med 12 rätt: Johanna Linåker, Rickard Håkansson, Johanna Håkansson,  
Anki Andersson, Staffan Hållö 
 

Vinnare lottade på startkortsnummer 1: (2st minitriss)  

Siv Britt Nilsson, Lotta Mårtensson, Anki Andersson, Frida Cronqvist, Camilla Svahn, Kalle 
Bengtsson, Kaj Huotari, Anita Schönig, Gert Andersson, Anna-Lisa Grönvall, En som inte 
skrivit sitt namn  
 

111 startande var det denna vackra septembersöndag. Kul att det är så många som 
kommer. Grillningen blev till belåtenhet och kommer att fortsätta alla söndagar 
framöver. Kanske om vi får någon kall dag kommer vi även att ha annat att bjuda på. 
 
Priser för er som är sugna på grillat. 
Korv. 15:-/st 
Smal, Tjock och Choritzo 
Dricka  10:-/st 
(brick) Apelsin, Päron och Björnbär 
Kaffe  5:- /kopp 
 
Välkomna tillbaka nästa söndag 

 
Hälsar   
Friluftsfrämjandet i Genarp 


